[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _57/28__от_26.04.2019 г._

 г. Балашов

О протесте прокурора г. Балашова
на решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 19.01.2011 г. №69/04 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 09.03.2007 г. №12/13 «Об утверждении Положения об установлении выплате и перерасчете ежемесячной доплаты к трудовой пенсии и пенсии по государственному обеспечению лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в Балашовском муниципальном районе»
Рассмотрев протест прокурора г. Балашова от 29.03.2019 г. № 7-2019 на решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 19.01.2011 г. №69/04 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 09.03.2007 г. №12/13 «Об утверждении Положения об установлении выплате и перерасчете ежемесячной доплаты к трудовой пенсии и пенсии по государственному обеспечению лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в Балашовском муниципальном районе», в соответствии со статьей 23 Устава Балашовского муниципального района Саратовской области,

Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:
1.Протест прокурора г. Балашова от 29.03.2019 г. № 7-2019 на решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 19.01.2011 г. №69/04 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 09.03.2007 г. №12/13 «Об утверждении Положения об установлении выплате и перерасчете ежемесячной доплаты к трудовой пенсии и пенсии по государственному обеспечению лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в Балашовском муниципальном районе» удовлетворить.
2.Отменить решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 19.01.2011 г. №69/04 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 09.03.2007 г. №12/13 «Об утверждении Положения об установлении выплате и перерасчете ежемесячной доплаты к трудовой пенсии и пенсии по государственному обеспечению лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в Балашовском муниципальном районе».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Балашовского

муниципального района

         П.М. Петраков

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

А.Г. Рыжков